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  304  EN MATERIA DE SALUD                             2.215.299,00              0,00      2.215.299,00      3.505.504,50        -68.253,66         -5.212,98         -7.992,21      3.424.045,65
  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL             1.073.830,00        147.961,00      1.221.791,00        951.886,54              0,00            -28,66              0,00        951.857,88
  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                    3.385,00              0,00          3.385,00            265,89              0,00              0,00              0,00            265,89
  326  EN MATERIA DE SALUD                           132.514.746,00      8.610.407,00    141.125.153,00    703.730.163,14   -595.312.739,37       -193.728,84        -49.420,50    108.174.274,43
  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE                0,00        617.931,00        617.931,00        464.772,04              0,00              0,00              0,00        464.772,04
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          2.888.664,00              0,00      2.888.664,00      2.875.582,11        -20.285,34         -7.964,82              0,00      2.847.331,95
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                         1.913.239,00          2.921,00      1.916.160,00      2.735.663,23              0,00         -2.776,90         -6.542,58      2.726.343,75
  391  RECARGOS Y MULTAS                                       0,00              0,00              0,00          1.362,99              0,00         -3.827,74              0,00         -2.464,75
  392  INTERESES DE DEMORA                                   333,00              0,00            333,00        795.546,13       -397.361,95           -257,11              0,00        397.927,07
  399  INGRESOS DIVERSOS                               3.135.185,00        160.000,00      3.295.185,00     50.298.852,48       -630.001,80        -26.160,46        -10.518,58     49.632.171,64
  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       3.740.146,00              0,00      3.740.146,00      2.126.736,18              0,00              0,00              0,00      2.126.736,18
  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00        145.000,00        145.000,00        124.208,69              0,00              0,00              0,00        124.208,69
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                      11.191.700.211,00  1.022.197.219,01 12.213.897.430,01 12.213.897.430,01              0,00   -265.562.663,63              0,00 11.948.334.766,38
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                          0,00              0,00              0,00        364.340,00              0,00              0,00              0,00        364.340,00
  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN FIN LUCRO                 0,00              0,00              0,00             10,00              0,00              0,00              0,00             10,00
  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                     2.987.292,00        115.243,00      3.102.535,00      1.432.456,12        -96.755,28        -26.002,73        -46.169,21      1.263.528,90
  552  CONTRATOS ADMIN. ESPECIALES                             0,00        372.399,00        372.399,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  590  OTROS INGR.PATRIM. NO FROS.                       148.439,00              0,00        148.439,00        188.810,93           -257,72              0,00              0,00        188.553,21
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                          53.178.594,00    311.924.247,32    365.102.841,32    445.776.439,32              0,00   -242.885.816,94    -80.673.598,00    122.217.024,38
  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00              0,00              0,00         30.526,15              0,00              0,00              0,00         30.526,15
  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00              0,00              0,00        633.791,97              0,00           -947,68              0,00        632.844,29
  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00        751.221,82        751.221,82              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                           11.395.499.363,00  1.345.044.550,15 12.740.543.913,15 13.429.934.348,42   -596.525.655,12   -508.715.388,49    -80.794.241,08 12.243.899.063,73
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  304  EN MATERIA DE SALUD                               424.119,36      3.013.131,48         -7.992,21      2.999.926,29
  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL                     0,00        951.886,54              0,00        951.857,88
  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                       29,81            236,08              0,00            236,08
  326  EN MATERIA DE SALUD                            21.226.095,63     87.191.328,14        -49.420,50     86.948.178,80
  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE                0,00        464.772,04              0,00        464.772,04
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            629.607,35      2.225.689,42              0,00      2.217.724,60
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00      2.735.663,23         -6.542,58      2.726.343,75
  391  RECARGOS Y MULTAS                                       0,00          1.362,99              0,00         -2.464,75
  392  INTERESES DE DEMORA                                   437,41        397.746,77              0,00        397.489,66
  399  INGRESOS DIVERSOS                                 471.002,76     49.197.847,92        -10.518,58     49.161.168,88
  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00      2.126.736,18              0,00      2.126.736,18
  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00        124.208,69              0,00        124.208,69
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                                   0,00 12.213.897.430,01              0,00 11.948.334.766,38
  470  TRANSF.FINALISTAS DE EMP.PRIV.                          0,00        364.340,00              0,00        364.340,00
  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN FIN LUCRO                 0,00             10,00              0,00             10,00
  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                       211.122,68      1.124.578,16        -46.169,21      1.052.406,22
  552  CONTRATOS ADMIN. ESPECIALES                             0,00              0,00              0,00              0,00
  590  OTROS INGR.PATRIM. NO FROS.                         7.618,16        180.935,05              0,00        180.935,05
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                                   0,00    365.102.841,32              0,00    122.217.024,38
  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00         30.526,15              0,00         30.526,15
  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00        633.791,97              0,00        632.844,29
  872  REMANENTE DE TESORERIA AFECTADO                         0,00              0,00              0,00              0,00

* TOTAL                                               22.970.033,16 12.729.765.062,14       -120.643,08 12.220.929.030,57




